
 

2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

Score Japan Holdings Company Limited 

                       株式会社スコア・ジャパン 

 

新事業所 Score Japan（Vietnam）Company Limited 開設のご案内 

 

 

拝啓 

春分の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、業務の更なる拡大とお客様のニーズに対応するため 4 月 1 日よりベトナム社会主

義共和国 ホーチミン市に新事業所を開設することになりました。 

これもひとえに皆様のお引き立ての賜物と深く感謝申し上げます。 

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございますの

で、今後ともなお一層のご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新事業所 

会社名 ：Score Japan（Vietnam）Company Limited 

住所  ：〒72308, 2nd Floor, 4/2 Nguyen Gia Tri Street, Ward 25, Binh Thanh District, Ho Chi 

Minh City, Vietnam 

電話  ：+84 282-201-6608 

開設日 ：2024 年 4 月 1 日（月） 


